
Idejas klases stundai
18.03.2012.

Labo emociju 
banka

Anda Upeniece, Tukuma 2.vidusskolas skolotāja





Ik  rītu pamostoties, es izjūtu 
neaprakstāmu prieku, ka esmu 

Salvadors  Dalī , un izbrīnīts 
vaicāju, ko nebijušu šodien paveiks 

šis Salvadors Dalī.



Padlet.com





Canva.com



5.marts



Aktivitātes

• Atrod un parādi!
• Teksta uzdevums 
• Dzejoļa rakstīšana: pa rindiņām, uz burtu A , 

nedēļas dienas un maņas , avīžu izgriezumi.

• No kāda lielāka objekta ir šī redzamā detaļa 



• Zvaigzne
Izveido personīgo zvaigznes portretu, katrā no iedaļām radoši attēlojot 
savu atbildi uz uzdoto jautājumu .
(?) Kādu jautājumu tu uzdotu citiem?
(-) Kas tev nepatīk šajā pasaulē?
(+) Kas ir tava pozitīvākā īpašība?
(x) Ko tu gribētu pavairot savā dzīvē?
(->) Ko tu vēl gribētu sasniegt savā dzīvē?
(V) Kā tevi sauc?

• Detektīvs
Rūpīgi aplūko attēlā redzamo darbu un komentārā uzraksti atbildes uz diviem jautājumiem:
Kas, tavuprāt, būtu varējis notikt pirms attēlā iemūžinātā mirkļa?
Kas, tavuprāt, notiks pēc tā?



• No ikdienā bieži sastopama, berama materiāla izveido uzrakstu -
novēlējumu klases biedriem.




